
Id: C8186DD3-003A-4D48-B873-BE311EADC9FB. Podpisany Strona 1 

 

ZAB.120.3.9.2025 

 

ZARZĄDZENIE NR 14/2025 

STAROSTY WŁOCŁAWSKIEGO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Starostwie Powiatowym we Włocławku, 

w zamian za święto przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 130  § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r.  

poz. 277, z 2024 r. poz. 1871) oraz § 6 ust. 3 Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

we Włocławku, uchwalonego uchwałą Nr 23/24 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Włocławku, w związku 

z § 34 Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego we Włocławku, stanowiącego załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 53/2019 Starosty Włocławskiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego we Włocławku, zmienionego zarządzeniem Nr 54/2020 

Starosty Włocławskiego z dnia 2 września 2020 r. w sprawie zmiany Regulaminu pracy Starostwa 

Powiatowego we Włocławku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla pracowników Starostwa Powiatowego we Włocławku dzień 2 maja 2025 r. 

(6,5 godziny) dniem wolnym od pracy, w zamian za święto przypadające w sobotę 3 maja 2025 r. 

2. Ustala się dodatkowo dla pracowników Starostwa Powiatowego we Włocławku czas wolny 

w wymiarze 1,5 godziny. Czas wolny należy odebrać według indywidulanych wniosków, stanowiących 

załącznik Nr 1 zatwierdzonych przez bezpośredniego przełożonego pracownika. Zobowiązuje się 

naczelników komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego do udzielenia pracownikom czasu 

wolnego najpóźniej do dnia 31 maja 2025 r. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 marca 2025 r. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, 

w budynkach biurowych Starostwa Powiatowego we Włocławku i na oficjalnych stronach 

internetowych Powiatu Włocławskiego. 

 

 Starosta Włocławski 

 

Roman Gołębiewski 



Id: C8186DD3-003A-4D48-B873-BE311EADC9FB. Podpisany Strona 2 

 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 277, z 2024 r. poz. 1871) oraz § 6 ust. 3 Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

we Włocławku, uchwalonego uchwalą Nr 23/24 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Włocławku, w związku 

z § 34 Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego we Włocławku, stanowiącego załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 53/2019 Starosty Włocławskiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego we Włocławku, zmienionego zarządzeniem Nr 54/2020 

Starosty Włocławskiego z dnia 2 września 2020 r. w sprawie zmiany Regulaminu pracy Starostwa 

Powiatowego we Włocławku Starosta Włocławski wydał stosowne zarządzenie, ustalając dzień  

2 maja 2025 r., dniem wolnym od pracy w Starostwie Powiatowym we Włocławku, w zamian za święto 

przypadające w sobotę 3 maja 2025 r. Za dzień 3 maja 2025 r. przypadający w roku 2025 w sobotę, 

obniżeniu ulega wymiar czasu pracy o 8 godzin. Z uwagi na to, że dzień 2 maja 2025 r. jest to piątek, 

a zgodnie z rozkładem czasu pracy pracownicy Starostwa Powiatowego we Włocławku pracują w ten 

dzień 6,5 godziny, należy jeszcze oddać pracownikom dodatkowo 1,5 godziny. 

Wobec powyższego wydanie niniejszego zarządzenia jest zasadnym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: C8186DD3-003A-4D48-B873-BE311EADC9FB. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 14/2025  

Starosty Włocławskiego 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

Włocławek, dnia ............. maja 2025 r.  

 

...................................................  
(imię i nazwisko Pracownika)  

..................................................  
(komórka organizacyjna)  

 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE CZASU WOLNEGO OD PRACY  

W ZAMIAN ZA ŚWIĘTO PRZYPADAJĄCE W SOBOTĘ 

 

Proszę o udzielenie mi 1,5 godziny czasu wolnego od pracy w dniu ............. maja 2025 r., 

 o których mowa w § 1 ust. 2 zarządzenia Nr 14/2025 Starosty Włocławskiego z dnia 28 marca 2025 r. 

w godzinach od ........................... do ........................... 

                                                                                            

 

........................................ 
(podpis Pracownika) 

 

 

 

                                                                                                 Wyrażam zgodę 

  

 

 

....................................................... 
(podpis bezpośredniego przełożonego) 

 


